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engcon och Komatsu stärker samarbetet med sömlös 
tiltrotatorintegration

engcon, den ledande globala tillverkaren av tiltrotatorer, fördjupar sitt 
samarbete med Komatsu för att öka effektiviteten och förbättra 
användarvänligheten för grävmaskinsförare. Samarbetet fokuserar på att 
förenkla installationen och minska de totala kostnaderna för slutanvändare av 
Komatsu Dash 12-serien.

“Detta samarbete är ett viktigt steg mot smartare och effektivare grävlösningar, där 
Komatsus avancerade maskinstyrning kombineras med engcons tiltrotatorteknik,” 
säger Sam Ryan, Global OEM Manager, engcon.

I den nya lösningen integreras engcons tiltrotatorer DC3 med Komatsus avancerade 
system, vilket ger överlägsen precision och responsiv styrning. Kombinationen frigör 
den fulla potentialen i Komatsus intelligenta Machine Control 3.0, som erbjuder 
semiautomatisk styrning av skopans tilt och rotering. Den innehåller också funktioner 
som hållningskontroll som automatiskt behåller redskapet i rätt position. 
Anslutningsmöjligheterna förbättras genom engcons mobilapp, fjärrsupport samt 
smarta verktygsprogram som säkerställer att förarna har full kontroll hela tiden.

“Komatsu strävar efter att möjliggöra en smidig integration av redskap som skapar 
mervärde för kunden. Genom samarbetet med engcon stärker vi vårt åtagande att 
tillhandahålla integrerade lösningar som hjälper kunderna att arbeta mer effektivt 
och flexibelt,” säger Rob Macintyre, produktchef på Komatsu Europe.

Komatsu Dash 12-serien, som för närvarande omfattar PC220LC-12 och PC220LCi-12, 
utökas inom kort med ytterligare Dash12-modeller i samband med lanseringen.

Den nya lösningen kommer att finnas tillgänglig på marknaden i januari 2026.

För mer information, vänligen kontakta:
Krister Blomgren, CEO
krister.blomgren@engcon.com
+46 70 529 92 65

Sam Ryan, Global OEM Manager 
sam.ryan@engcon.com
+44 7702 167809

Chushu Wu, presskontakt Komatsu Europe
chushu.wu@komatsu.eu
+32 491 34 80 98
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Om Komatsu:
Komatsu är en branschledande tillverkare och leverantör av utrustning, teknik och 
tjänster för bygg-, gaffeltruck-, gruv-, industri- och skogsbruksmarknaderna. I över ett 
sekel har Komatsus utrustning och tjänster använts av företag över hela världen för 
att utveckla modern infrastruktur, utvinna viktiga mineraler, sköta skogar och skapa 
teknik och konsumentprodukter. Företagets globala service- och distributörsnätverk 
stöder kundernas verksamhet och utnyttjar kraften i data och teknik för att förbättra 
säkerheten och produktiviteten samtidigt som prestandan optimeras.

För mer information, besök www.komatsu.eu

engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande 
utrustning som förbättrar grävmaskiners effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet 
och hållbarhet. Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons cirka 
400 medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, har sitt 
huvudkontor i Strömsund, Sverige, och vänder sig till marknaden genom 15 lokala 
försäljningsbolag och ett etablerat nätverk av återförsäljare över hela världen. 
Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,6 miljarder kronor 2024. engcons B-aktie är 
noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.engcongroup.com
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